

HSB Brf Djingis Khan  
Uardavägen 131  
224 71 Lund

## Information om arbete på Uardavägen

VA SYD kommer att lägga en ny dricksvattenledning längs Uardavägen. Du får det här brevet för att fastigheten du bor i kan komma att påverkas av arbetet.

### Vad ska hända?

Dricksvattenledningen som ligger längs Uardavägen har haft många läckor och driftstörningar. Med anledning av detta ska den nu förnyas.

För att kunna lägga de nya ledningarna måste gatorna delvis grävas upp, vilket innebär att framkomligheten i området kommer påverkas. Du kan bli tvungen att ta en annan väg för att nå din fastighet, men vi kommer att göra vårt bästa för att minimera störningar för er som bor i området. Sophämtning och postutlämning ska fungera under tiden arbetet pågår.

### Tidplan

Arbetet planeras starta vecka 47, 19-23 november, och beräknas vara slutfört i februari 2019. Återställning av uppgrävda ytor pågår eventuellt något längre.

### Vattenavstängning

När vi kopplar in den nya dricksvattenledningen kommer vi att behöva stänga av vattnet tillfälligt. Om detta berör dig får du information i god tid innan vattnet stängs av. Fram till dess påverkas inte vattnet. När vattnet kommer tillbaka kan en kortvarig missfärgning uppstå. Låt kranen rinna tills det är helt klart. Missfärgningen är ofarlig och beror på rostutfällningar. Använd inte tvättmaskinen direkt efter avstängning då ljusa kläder kan bli missfärgade.

Vi använder ett SMS-verktyg för att nå ut med information snabbt, till exempel vid vattenavstängning och akuta driftstörningar. Då hämtar vi telefonnummer som är kopplade till adresser. Om ditt telefonnummer inte är registrerat på din adress kan du registrera det på [vasyd.se/smsavisering](https://vasyd.se/smsavisering)

Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära. Kontakta oss gärna om du har frågor! Mer information om arbetet hittar du på [vasyd.se/va-arbeten](https://vasyd.se/va-arbeten)

Med vänlig hälsning  
VA SYD  
040-635 10 00

